

## VED GRAVEN

Fager kveldsol smiler over heimen ned,  
jord og himmel kviler stilt i heilag fred.

Berre bekken brusar frå det bratte fjell,  
høyr, kor sterkt det susar i den stille kveld!

Ingen kveld kan læra bekken fred og ro,  
ingi klokke bera honom kvilebod.

Så mitt hjarta stundar, bankande i barm,  
til eg eingong blundar i Guds faderarm.

*Takk for at dere var med oss i dag.*

*Familien*

*Forrettende: Per Eilert Orten*

*Organist: Alexey Kurbanov*

*Solist: Morten Arve Gjerde*

 **Bertelsen**  
begravelsesbyrå as

Døgnvakt tlf.: 72 45 25 37 • [www.bertelsen-bgr.no](http://www.bertelsen-bgr.no)



[www.inmemory.no](http://www.inmemory.no) Gjerde



*Einar Gjerde*

*f. 22.08.1941 d. 29.07.2017*

*Gravferd fra Aure kyrkje  
fredag 4. august 2017*

I KIRKEN

---

*Preludium*  
*- Trondheimsnatt -*

---

*Solosang*  
*- Där rosor aldrig dör -*

---

Den fyrste song eg høyra fekk, var mor sin song ved voggja,  
dei mjuke ord til hjarta gjekk, dei kunne gråten stogga.

Dei sulla meg så underleg, så stilt og mjukt te sova,  
dei synte meg ein fager veg opp frå vår vesle stova.

Den vegen ser eg enno tidt, når eg fær auga kvila,  
der stend ein engel, smiler blidt, som berre ei kan smila.

Og når eg sliten trøytar av i strid mot alt som veilar,  
eg høyrer stilt frå mor si grav den song som all ting heilar.

Den songen er om Jesus Krist, vår frelsar og forsonar.  
Den syng ho no - det veit eg visst blandt himlens millionar!

---

*Solosang*  
*- Liten fuggel -*

Takk, min Gud for alt som hende, takk for alt slik du det gjer,  
takk for dag som er til ende, takk for dag som enno er!  
Takk for fager vår som strøymde, takk for hausten grå og arm,  
takk for tårer som er gløymde, takk for hjartefred i barm!

Takk for gledene eg kjende, takk for sol og himmel blå,  
takk for motgang du meg sende, takk for sorg som du la på,  
takk for harde prøvingstider, takk for hjelpa du meg gav,  
takk for kvar ein dag som lider, takk for trøyst mot gru og grav!

Takk for rosene på vegen, takk for tornar mellom deim,  
takk for reiste himmelstigen, takk for trygg og evig heim,  
takk for kors og takk for plåge, takk for himmelheimen blid,  
takk for stridens lutringsloge, takk for alt til evig tid!

---

Kjærlighet fra Gud springer like ut  
som en kilde klar og ren. I dens stille bunn,  
i dens dype grunn gjemmes livets edelsten.

Kjærlighet fra Gud som en yndig brud  
kommer smykket til oss ned. Lukk kun opp din favn,  
kom i Jesu navn, himlen bringer den jo med.

Kjærlighet fra Gud er det store bud,  
er det eneste jeg vet. Bli i kjærlighet,  
og du har Guds fred, for Gud selv er kjærlighet.

---

*Postludium*